CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

CONTRATADA: SIMPA ASSESSORIA E PLANEJAMENTO LTDA - EPP

OBJETO: Aditivo de Prazo de Vigência ao Contrato e Acréscimo Legal

PRAZO: Prorrogado de 23/01/2024 a 22/01/2025 - 12 (doze) meses -

VALOR GLOBAL: R$ 351.523,20 (Trezentos e Cinquenta e Um Mil, Quinhentos e Vinte e Três Reais e Vinte Centavos).

VALOR MENSAL: R$ 29.293,60 (Vinte e Nove Mil, Duzentos e Sessenta e Três Reais e Sessenta Centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001-01.031.2000.0105-3.3.90.35.00.00 - FICHA 15 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA

ASSINAM: Pela Contratante: